İsmail Otar ilgili eserinde 1914 yılında mezun olmasının mümkün olmadığını savaşın başlaması akabinde Bekir Sıdkı Beyin Odessa'ya gidip eğitim aldığını ancak Rus ordusuna girmemek için Türkiye'ye geri geldiğini yazmaktadır. Abdullah Battal Taymas ise Bekir Sıdkı Çobanzade hususunda yazdığı makalesinde Galatasaray Sultanisinden aldığı şهادetnameden yola çıkarak bu tarihin 8(21) Aralık 1915 olduğunu paylaşmaktadır. Ayrıca Taymas, okulu en iyi derece ile bitirdiğini de ilave etmektedir.

### **Bekir Sıdkı Çobanzade'nin Yüksek Öğrenim Hayatı**

Yükseköğrenim hayatına gelince ilk olarak İstanbul Üniversitesi Filoloji Fakültesine kayıt yaptıran Bekir Sıdkı Çobanzade daha sonra buradaki hocası *Lipot Masonyi'nin* desteği ile Macaristan'da okumaya karar vermiştir.

Abdullah Battal Taymas ise Bekir Sıdkı Çobanzade'nin Milli Fırka'daki rolünü bu zat bir davanın savaşçısı değil de, fikriyatçısı (ideoloğu) sayılabilecek bir şahsiyet olarak aktarmaktadır.

Bir süre Lozan'da kaldıktan sonra memleketi olan Kırım'a gitmeye karar veren Bekir Sıdkı Bey dönemin şartları sebebiyle ilk olarak 8 (21) Temmuz 1920 tarihinde önce İstanbul'a gelmiş ardından bir müddet burada kaldıktan sonra Kırım'a geçmiştir. İstanbul üzerinden Kırım'a geçmesinin sebebi Kırım'ı işgal eden Vrangel orduları tarafından milli faaliyetlere destek verdiğinden ötürü Kırım'a girmesinin istenmemesidir.